



Date: 6 June 2009

Pages: 1

Subject: Addendum 1 to the Request for Tender (RFT) for the **Australian Development Gateway (ADG) Phase IV** of 7 May 2009

Tenderers are advised of the following:

Questions on the RFT:

Question 1: Do we need to be a registered supplier for AusAID?

Answer: No you don't need to be a registered supplier with AusAID; you just need to be registered with AusTender to be able to view the documentation. In accordance with Part 1, Clause 3 of the RFT documentation, eligibility to tender is unrestricted and open to the international market.

Question 2: Can we team up with an offshore partner for doing this work?

Answer: Yes, AusAID will accept bids from any firm or consortium which can carry out the work required by the draft scope of services. AusAID however will only enter into a contract with the lead legal entity in the consortium.

Question 3: If we or the Partner have done work with the World Bank in the past, does that have any restrictions or privileges?

Answer: No.

Question 4: Could you please indicate what the range, or an approximate indicative figure, might be for the Budget for this project? (ie could AusAID provide some indication of what is being considered as the order of magnitude for the fixed-price Total Management Fee over the first two years?).

Answer: We are unable to identify a range appropriate for the Total Management Fee for the first two (2) years, as this is the information AusAID is going to the market to ascertain the market rate for. You will need to consider the services required in the draft Scope of Services, and put in a bid for a management fee that allows you to carry out this work.

All other information as set out in the RFT dated 7 May 2009 remains unchanged.